ST GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
Y FUNDO DE FARDAMENTO DA POLICIA MILITAI
N QUARTEL DO COMANDO GERAI

e,

BALANGDO

ORCAMENTARIO

ANEXO 12 - LEI 4.320/64

UG: 101900 - 00007 - FUNFARDA
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO/2002

RECEITA

DESPESA

TiTULOS PREVISAO

EXECUGAO

DIFERENCA

TiTULOS FIXADA

EXECUGAO

DIFERENCA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGAO

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS TRANSFERENCIAS CORRENTES

RECEITA DE CAPITAL

OPERAGOES CREDITO
ALIENAGOES BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS 1.200.000,00
TRANSFERENCIAS DO ESTADO 1.200.000,00

539.945,63
539.945,63

(660.054,37)
(660.054,37)

CREDITOS ORCAMENTARIOS E SUPLEMENTARES 1.200.000,00
CREDITOS ESPECIAIS -

531.960,63

(668.039,37)

SOMA 1.200.000,00

DEFICIT

539.945,63

(660.054,37)

SOMA 1.200.000,00

SUPERAVIT -

531.960,63

7.985,00

(668.039,37)

7.985,00

TOTAL 1.200.000,00

539.945,63

(660.054,37)

TOTAL 1.200.000,00

539.945,63

(660.054,37)

Palmas, 09 de janeiro de 2003
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